
15/06/2023, 11:46 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9FBDFAB6/03AL8dmw9qEwyM0S5cNctUiwseYpK2x0T6VmPI4XCNU_CZXwY15hXmVjdao6… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023

CONTRATO: Nº 013/2023
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 009/2023
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000.
 
CONTRATADO: LEMOS E MARQUES LTDA - ME -
CNPJ Nº 01.243.220/0001-09, com sede na Avenida João da
Escóssia nº 345 - 1º andar - Salas 10,11 e 12 - Bairro: Doze
Anos - Mossoró - RN - CEP: 59.015.000
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em licença
(locação de software de gestão das rotinas de natureza no
setor de Contabilidade e Portal da Transparência para
manutenção das atividades da Prefeitura Municipal de
Almino Afonso.
 
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.003 – Secretaria Administração - 04.122 007 2003 –
Manutenção das atividades da Secretaria de Administração -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.99 – Outros Serviços
de Pessoas Jurídica - PJ.
 
VIGÊNCIA: 01 de março a 31 de dezembro de 2023.
 
DATA DA ASSINATURA: 01 de março de 2023.
 
ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Jéssica Lourine de
Assis Amorim – CPF: 074.039.704-46 – Prefeito Municipal /
pelo CONTRATADO: Werner de Paiva Marques – CPF:
480.904.924-87 - Titular

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:9FBDFAB6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/06/2023. Edição 3051
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


